
 

 

Ergotherapeuten met specialisatie COPD - Regio Arnhem  

Naam Praktijk Tel Mail Werkgebied 

Aarntzen, Koen Ergo Advies KAN! 06-40429542 koen@ergoadvieskan.nl Gemeente Lingewaard, Overbetuwe, Arnhem 

Zuid, Klarendal 

Alst, Marieke van Ergotherapiepraktijk Ten 

Boom  

06-40978741 m.v.alst@ergotherapieptb.nl Regio Doetinchem, Winterswijk, Varsseveld. 

Bruil, Laura Ergotherapiepraktijk Ten 

Boom en Praktijk voor 

ergotherapie Dieren 

06-10813352 

 

l.bruil@ergotherapieptb.nl  

 

Regio Doetinchem, Winterswijk, Varsseveld en 

Regio Dieren e.o. 

Fekkes, Sabine Ergotherapie Maatwerk 06-40041030 Ergotherapie.maatwerk@live.nl Beuningen e.o.; Wijchen e.o. 

Jansen-Grimberg, 

Rosemary 

ErgoZorg Handig 06-12929671 rosemary@ergozorghandig.nl  Liemers, Rijnwaarden, Montferland 

Heutink, Ingrid  Ergotherapie Heutink 06-51846598 info@ergotherapieheutink.nl Gemeente Lingewaard, Arnhem Zuid, Velp, 

Duiven/ Westervoort  

Rothuis, Astrid Praktijk voor 

ergotherapie Dieren 

06 46502976 info@ergotherapie-dieren.nl Dieren, Rheden, Doesburg 

Sackman, Mayke Liemerije 06-27209143 Mayke.sackman@liemerije.nl Liemers, Montferland  

Scheffer, Jeannet Ergodus 06-49619979 info@ergodus.nl   Ede en omgeving 

Snel, Karen Snel Ergotherapie 06-42149763 info@snel-ergotherapie.nl Liemers, Rijnwaarden, Montferland 

Sportel- van der 

Linden, Marrit 

Opella 06-19671453 MSportel@opella.nl Ede-Wageningen, Oosterbeek, Renkum, 

Bennekom, Harskamp, Ederveen, Lunteren 

Konings, Sandra Pleyade 06-50859186 

Of :    026-

7517300 

s.tichelman@pleyade.nl 

behandeldienstpleyade@zorgmail.nl 

ergotherapie@pleyade.nl 

Faxnr: 026-3813190 

Arnhem Zuid, Presikhaaf, ’t Broek 

Wemekamp, Sanne Sensire 06-53183923 s.wemekamp@sensire.nl  Achterhoek (Doetinchem), Liemers. 

Zaat, Yvette Ergo aan Huis 

Generaal Urquhartlaan 18 

F6861 GG  Oosterbeek 

06-15547228 Yvette.zaat@ergo-aanhuis.nl 

Verwijzingen sturen naar: 

y.zaat@zorgmail.nl 

Arnhem-Noord, Oosterbeek, Renkum 
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